

**Работы по монтажу дизель-генераторной установки в здании Центра,
расположенного по адресу: г. Алматы, ул. Амангельды, 73**

Техническая спецификация

Перечень оборудования

№	Наименование работ	Кол-во	Ед. Изм.	Стоимость	ИТОГО, тенге
1	Техническое обслуживание ДГУ	1	Услуга	35 000	35 000
2	Электромонтажные и пусконаладочные работы	1	Услуга	380 000	380 000
3	Установка и программирование ПУ	1	Услуга	35 000	35 000
ИТОГО по работам, в тенге без НДС:				450 000	

Перечень работ

№	Наименование материалов	Кол-во	Ед. Изм.	Стоимость	ИТОГО, тенге
1	Кабель 3x50мм+ 1x25мм	40	Метр	12 300	492 000
2	Кабель ТТН3x2,5мм	40	Метр	980	39 200
3	Контроллер	1	Штука	150 000	150 000
4	Шкаф АВР	1	Штука	196 000	196 000
5	Масло	15	Литр	2500	37 500
6	Топливный фильтр	2	Штука	4800	9600
7	Масляный фильтр	1	Штука	6200	6200
8	Воздушный фильтр	1	Штука	14 000	14 000
9	Зарядное устройство 24В	1	Штука	30 000	30 000
10	Соленоид	1	Штука	35 000	35 000
11	Прочие расходные материалы	1	Компле кт	187 700	187 700
ИТОГО по материалам, в тенге без НДС:				1 197 200	
ИТОГО:				1 647 200	